
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/241/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suszec na lata 2017-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229, 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXX/241/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suszec na lata 2017 – 2024, zwanej dalej zmienianą uchwałą, dokonuje się 
następujących zmian:

1) Załącznik nr 1 do zmienianej uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017 – 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Przyjmuje się objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suszec na lata 2017-2024 
dokonanych niniejszą uchwałą zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Urbanek

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 1



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 R
a
d
y
 G

m
in

y 
S

u
s
z
e
c

N
r 

X
X

X
IV

/2
7
7
/2

0
1
7

z
 d

n
ia

 2
7
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
7
 r

.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
za

 F
in

a
n

so
w

a
 n

a
 l

a
ta

 2
0

1
7

-2
0

2
4

L
p

.
2

0
1

7
2

0
1

8
2

0
1

9
2

0
2

0
2

0
2

1
2

0
2

2
2

0
2

3
2

0
2

4

1
.

5
6

 0
5

3
 9

1
2

,4
3

5
2

 4
7

1
 6

0
5

,0
0

5
4

 0
6

9
 0

4
4

,0
0

5
5

 9
8

3
 6

8
6

,0
0

5
7

 9
7

6
 8

2
8

,0
0

6
0

 0
5

1
 6

8
9

,0
0

6
2

 2
1

1
 6

1
9

,0
0

6
4

 4
6

0
 1

0
7

,0
0

1
.1

.
5

5
 0

1
2

 4
7

5
,7

9
5

2
 1

2
1

 8
7

9
,0

0
5

3
 9

6
1

 1
1

2
,0

0
5

5
 8

7
5

 7
5

4
,0

0
5

7
 8

6
8

 8
9

6
,0

0
5

9
 9

4
3

 7
5

7
,0

0
6

2
 1

0
3

 6
8

7
,0

0
6

4
 3

5
2

 1
7

5
,0

0

1
.1

.1
.

1
0

 6
5

0
 4

5
4

,0
0

1
1

 0
7

6
 4

7
2

,0
0

1
1

 5
3

0
 6

0
7

,0
0

1
2

 0
0

3
 3

6
2

,0
0

1
2

 4
9

5
 5

0
0

,0
0

1
3

 0
0

7
 8

1
6

,0
0

1
3

 5
4

1
 1

3
6

,0
0

1
4

 0
9

6
 3

2
3

,0
0

1
.1

.2
.

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
1

2
 0

0
0

,0
0

3
2

4
 7

9
2

,0
0

3
3

8
 1

0
8

,0
0

3
5

1
 9

7
0

,0
0

3
6

6
 4

0
1

,0
0

3
8

1
 4

2
3

,0
0

3
9

7
 0

6
1

,0
0

1
.1

.3
.

1
4

 8
9

9
 2

9
9

,0
0

1
5

 4
9

5
 2

7
1

,0
0

1
6

 1
3

0
 5

7
7

,0
0

1
6

 7
9

1
 9

3
1

,0
0

1
7

 4
8

0
 4

0
0

,0
0

1
8

 1
9

7
 0

9
6

,0
0

1
8

 9
4

3
 1

7
7

,0
0

1
9

 7
1

9
 8

4
7

,0
0

1
.1

.3
.1

.
9

 8
5

1
 5

9
9

,0
0

1
0

 2
4

5
 6

6
3

,0
0

1
0

 6
6

5
 7

3
5

,0
0

1
1

 1
0

3
 0

3
0

,0
0

1
1

 5
5

8
 2

5
4

,0
0

1
2

 0
3

2
 1

4
2

,0
0

1
2

 5
2

5
 4

6
0

,0
0

1
3

 0
3

9
 0

0
4

,0
0

1
.1

.4
.

1
7

 3
5

1
 7

4
6

,0
0

1
3

 4
4

6
 0

9
9

,0
0

1
3

 9
9

7
 3

8
9

,0
0

1
4

 5
7

1
 2

8
2

,0
0

1
5

 1
6

8
 7

0
5

,0
0

1
5

 7
9

0
 6

2
2

,0
0

1
6

 4
3

8
 0

3
8

,0
0

1
7

 1
1

1
 9

9
8

,0
0

1
.1

.5
.

1
0

 7
8

8
 2

2
9

,7
9

1
0

 7
2

8
 3

8
0

,0
0

1
0

 8
7

0
 4

8
0

,0
0

1
1

 0
1

8
 4

0
6

,0
0

1
1

 1
7

2
 3

9
7

,0
0

1
1

 3
3

2
 7

0
1

,0
0

1
1

 4
9

9
 5

7
8

,0
0

1
1

 6
7

3
 2

9
7

,0
0

1
.2

.
1

 0
4

1
 4

3
6

,6
4

3
4

9
 7

2
6

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
0

7
 9

3
2

,0
0

1
.2

.1
.

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.2

.2
.

9
3

3
 5

0
4

,6
4

2
4

1
 7

9
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.

5
7

 7
8

0
 9

1
8

,2
9

5
7

 7
8

3
 2

4
4

,0
0

5
5

 6
9

1
 4

1
7

,0
0

5
5

 9
8

3
 6

8
6

,0
0

5
9

 2
4

2
 8

2
8

,0
0

5
9

 3
9

5
 6

8
9

,0
0

6
1

 6
0

1
 6

1
9

,0
0

6
4

 4
6

0
 1

0
7

,0
0

2
.1

.
4

8
 1

8
8

 8
8

2
,3

0
4

8
 1

0
5

 0
8

5
,0

0
4

9
 0

4
4

 4
6

4
,0

0
5

0
 0

0
5

 4
4

9
,0

0
5

1
 0

0
7

 5
2

6
,0

0
5

2
 0

2
2

 3
7

4
,0

0
5

3
 0

3
2

 2
1

4
,0

0
5

4
 0

7
5

 5
5

6
,0

0

2
.1

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.1
.1

.
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.2
.

0
,0

0
0
,0

0
x

x
x

x
x

x

2
.1

.3
.

1
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
8

 9
9

0
,0

0
2

8
 1

4
0

,0
0

9
 1

5
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.3
.1

.
1

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 9

9
0

,0
0

2
8

 1
4

0
,0

0
9

 1
5

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.3
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.3
.1

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.2

9
 5

9
2

 0
3

5
,9

9
9

 6
7

8
 1

5
9

,0
0

6
 6

4
6

 9
5

3
,0

0
5

 9
7

8
 2

3
7

,0
0

8
 2

3
5

 3
0

2
,0

0
7

 3
7

3
 3

1
5

,0
0

8
 5

6
9

 4
0

5
,0

0
1

0
 3

8
4

 5
5

1
,0

0

3
.

-1
 7

2
7

 0
0

5
,8

6
 

-5
 3

1
1

 6
3

9
,0

0
 

-1
 6

2
2

 3
7

3
,0

0
 

0
,0

0
-1

 2
6

6
 0

0
0

,0
0

 
6

5
6

 0
0

0
,0

0
6

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.

1
 8

1
9

 9
0

3
,4

1
5

 3
5

2
 2

5
1

,0
0

1
 6

4
2

 6
7

9
,0

0
0

,0
0

1
 2

6
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.1

1
 8

1
9

 9
0

3
,4

1
5

 3
5

2
 2

5
1

,0
0

1
 6

4
2

 6
7

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

D
o
ch

o
d

y
 o

g
ó
łe

m

W
y

d
a
tk

i 
o
g

ó
łe

m

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
żą

ce
, 

w
 t

y
m

:

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
ąt

k
o

w
e,

 w
 t

y
m

:

ze
 s

p
rz

ed
aż

y
 m

aj
ąt

k
u

d
o

ch
o

d
y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 

o
d

 o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

d
o

ch
o

d
y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 

o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y
ch

p
o

d
at

k
i 

i 
o

p
ła

ty

W
y

sz
c
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

, 
w

 t
y
m

:

w
y
d

at
k
i 

n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

, 
w

 t
y
m

:

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 o

k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

1
 u

st
aw

y
, 

w
 t

y
m

:

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e

P
rz

y
ch

o
d

y
 b

u
d

że
tu

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 

w
 t

er
m

in
ie

 n
ie

 

d
łu

żs
zy

m
 n

iż
 9

0
 d

n
i 

p
o

 z
ak

o
ń

cz
en

iu
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 

za
d

an
ia

 i
 o

tr
zy

m
an

iu
 r

ef
u

n
d

ac
ji

 z
 t

y
ch

 ś
ro

d
k
ó

w
 (

b
ez

 o
d

se
te

k
 i

 

d
y
sk

o
n

ta
 o

d
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 n

a 
w

k
ła

d
 k

ra
jo

w
y
)

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
u

 s
p

ła
ty

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 

z 
ty

tu
łu

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 z

ac
ią

g
n

ię
ty

ch
 n

a 
w

k
ła

d
 k

ra
jo

w
y

z 
p

o
d

at
k
u

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i

z 
su

b
w

en
cj

i 
o

g
ó

ln
ej

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
i 

śr
o

d
k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie

żą
ce

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
i 

śr
o

d
k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e

z 
ty

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i,

 w
 t

y
m

:

g
w

ar
an

cj
e 

i 
p

o
rę

cz
en

ia
 p

o
d

le
g
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
en

iu
 z

 l
im

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y

n
a 

sp
ła

tę
 p

rz
ej

ęt
y
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 

za
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 n
a 

za
sa

d
ac

h
 

o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j,

 w
 w

y
so

k
o

śc
i 

w
 j

ak
ie

j 
n

ie
 p

o
d

le
g
aj

ą 
sf

in
an

so
w

an
iu

 d
o

ta
cj

ą 
z 

b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a

W
y

n
ik

 b
u

d
że

tu

N
ad

w
y
żk

a 
b

u
d

że
to

w
a 

z 
la

t 
u

b
ie

g
ły

ch

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 1



4
.1

.1
.

1
 7

2
7

 0
0

5
,8

6
5

 3
1

1
 6

3
9

,0
0

1
 6

2
2

 3
7

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.3

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.4

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.4

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.

9
2

 8
9

7
,5

5
4

0
 6

1
2

,0
0

2
0

 3
0

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

5
6

 0
0

0
,0

0
6

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.
9

2
 8

9
7

,5
5

4
0

 6
1

2
,0

0
2

0
 3

0
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
5

6
 0

0
0

,0
0

6
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.1

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.2

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
.3

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.2

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
.

6
0

 9
1

8
,0

0
2

0
 3

0
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 2

6
6

 0
0

0
,0

0
6

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
.

x
x

x
x

x
x

x
x

8
.1

.
6

 8
2

3
 5

9
3

,4
9

4
 0

1
6

 7
9

4
,0

0
4

 9
1

6
 6

4
8

,0
0

5
 8

7
0

 3
0

5
,0

0
6

 8
6

1
 3

7
0

,0
0

7
 9

2
1

 3
8

3
,0

0
9

 0
7

1
 4

7
3

,0
0

1
0

 2
7

6
 6

1
9

,0
0

8
.2

.
8

 6
4

3
 4

9
6

,9
0

9
 3

6
9

 0
4

5
,0

0
6

 5
5

9
 3

2
7

,0
0

5
 8

7
0

 3
0

5
,0

0
6

 8
6

1
 3

7
0

,0
0

7
 9

2
1

 3
8

3
,0

0
9

 0
7

1
 4

7
3

,0
0

1
0

 2
7

6
 6

1
9

,0
0

9
.

x
x

x
x

x
x

x
x

9
.1

.
0

,1
9

%
0

,0
8

%
0

,0
4

%
0

,0
0

%
0

,0
3

%
1

,1
4

%
1

,0
0

%
0

,0
0

%

9
.2

.
0

,1
9

%
0

,0
8

%
0

,0
4

%
0

,0
0

%
0

,0
3

%
1

,1
4

%
1

,0
0

%
0

,0
0

%

9
.3

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ży

cz
k
i,

 s
p

rz
ed

aż
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

y
ch

, 
w

 t
y
m

:

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu

In
n

e 
p

rz
y
ch

o
d

y
 n

ie
 z

w
ią

za
n

e 
z 

za
ci

ąg
n

ię
ci

em
 d

łu
g
u

R
o
zc

h
o
d

y
 b

u
d

że
tu

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 k
re

d
y
tó

w
 i

 p
o

ży
cz

ek
 o

ra
z 

w
y
k
u

p
 

p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
y
ch

, 
w

 t
y
m

:

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
że

tu

W
o

ln
e 

śr
o

d
k
i,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

1
7

 u
st

. 
2

 p
k
t 

6
 u

st
aw

y

K
w

o
ta

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n

eg
o
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 p

rz
y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 d
o
 s

p
ła

ty
 w

 d
an

y
m

 r
o
k
u
 

b
u

d
że

to
w

y
m

, 
p

o
d

le
g
aj

ąc
a 

d
o
li

cz
en

iu
 z

g
o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 
2

4
4

 u
st

aw
y

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k

 k
w

o
t 

u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 

o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
3

 u
st

aw
y

R
ó

żn
ic

a 
m

ię
d

zy
 d

o
ch

o
d

am
i 

b
ie

żą
cy

m
i,

 s
k
o

ry
g
o

w
an

y
m

i 
o

 ś
ro

d
k
i 

a 
w

y
d

at
k
am

i 
b

ie
żą

cy
m

i,
 p

o
m

n
ie

js
zo

n
y
m

i 
o

 w
y
d

at
k
i

W
sk

a
źn

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
za

ń

łą
cz

n
a 

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k

 k
w

o
t 

u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 z
 

li
m

it
u

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
, 
o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 

z 
te

g
o
:

In
n

e 
ro

zc
h

o
d

y
 n

ie
zw

ią
za

n
e 

ze
 s

p
ła

tą
 d

łu
g
u

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k

 k
w

o
t 

u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 

o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
3

a 
u

st
aw

y

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k

 k
w

o
t 

u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 

in
n

y
ch

 n
iż

 o
k
re

śl
o
n

e 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y

K
w

o
ta

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 w

y
n

ik
a
ją

cy
ch

 z
 p

rz
ej

ęc
ia

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 t

er
y

to
ri

a
ln

eg
o
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 p

o
 l

ik
w

id
o
w

a
n

y
ch

 i
 

p
rz

ek
sz

ta
łc

a
n

y
ch

 j
ed

n
o
st

k
a
ch

 z
a
li

cz
a
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 

fi
n

a
n

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

R
el

a
cj

a
 z

ró
w

n
o
w

a
że

n
ia

 w
y

d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
cy

ch
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

2
4

2
 u

st
a
w

y

R
ó

żn
ic

a 
m

ię
d

zy
 d

o
ch

o
d

am
i 

b
ie

żą
cy

m
i 

a 
w

y
d

at
k
am

i 
b

ie
żą

cy
m

i

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

1
 u

st
aw

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

, 
b

ez
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 z
o
b
o
w

ią
za

ń
 

zw
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n

eg
o
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 i

 

b
ez

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ia
 u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
.

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

1
 u

st
aw

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

, 
b

ez
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 z
o
b
o
w

ią
za

ń
 

zw
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n

eg
o
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
, 

p
o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 u

st
aw

o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
.

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 2



9
.4

.
0

,1
9

%
0

,0
8

%
0

,0
4

%
0

,0
0

%
0

,0
3

%
1

,1
4

%
1

,0
0

%
0

,0
0

%

9
.5

.
1

2
,3

5
%

7
,8

5
%

9
,2

8
%

1
0

,6
6

%
1

2
,0

1
%

1
3

,3
6

%
1

4
,7

4
%

1
6

,1
0

%

9
.6

.
5

,0
9

%
4

,9
8

%
1

0
,5

5
%

9
,8

3
%

9
,2

6
%

1
0

,6
5

%
1

2
,0

1
%

1
3

,3
7

%

9
.6

.1
.

7
,3

5
%

7
,2

4
%

1
2

,8
2

%
9

,8
3

%
9

,2
6

%
1

0
,6

5
%

1
2

,0
1

%
1

3
,3

7
%

9
.7

.
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

9
.7

.1
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

1
0

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
5

6
 0

0
0

,0
0

6
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

5
6

 0
0

0
,0

0
6

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.
x

x
x

x
x

x
x

x

1
1

.1
.

2
1

 7
9

1
 5

9
7

,2
5

2
2

 2
0

3
 7

1
1

,0
0

2
2

 7
1

2
 0

6
4

,0
0

2
3

 2
3

2
 1

0
9

,0
0

2
3

 7
6

4
 1

1
5

,0
0

2
4

 3
0

8
 3

5
7

,0
0

2
4

 8
6

5
 1

1
7

,0
0

2
5

 4
3

4
 6

8
2

,0
0

1
1

.2
.

4
 2

4
1

 7
7

5
,0

0
4

 3
2

2
 3

6
8

,0
0

4
 4

2
1

 7
8

2
,0

0
4

 5
2

3
 4

8
2

,0
0

4
 6

2
7

 5
2

2
,0

0
4

 7
3

3
 9

5
5

,0
0

4
 8

4
2

 8
3

5
,0

0
4

 9
5

4
 2

2
0

,0
0

1
1

.3
.

9
 0

3
0

 4
0

8
,1

1
9

 6
7

8
 1

5
9

,0
0

6
 6

4
6

 9
5

3
,0

0
5

 6
4

3
 2

3
2

,0
0

8
 2

3
5

 0
0

0
,0

0
7

 2
1

2
 6

6
4

,0
0

3
 7

8
5

 5
5

5
,0

0
0

,0
0

1
1

.3
.1

.
9

2
6

 9
3

6
,1

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.3
.2

.
8

 1
0

3
 4

7
2

,0
0

9
 6

7
8

 1
5

9
,0

0
6

 6
4

6
 9

5
3

,0
0

5
 6

4
3

 2
3

2
,0

0
8

 2
3

5
 0

0
0

,0
0

7
 2

1
2

 6
6

4
,0

0
3

 7
8

5
 5

5
5

,0
0

0
,0

0

1
1

.4
.

8
 0

3
8

 7
8

0
,0

0
9

 6
7

8
 1

5
9

,0
0

6
 6

4
6

 9
5

3
,0

0
5

 6
4

3
 2

3
2

,0
0

8
 2

3
5

 0
0

0
,0

0
7

 2
1

2
 6

6
4

,0
0

3
 7

8
5

 5
5

5
,0

0
0

,0
0

1
1

.5
.

1
 5

4
3

 2
5

5
,9

9
0

,0
0

0
,0

0
3

3
5

 0
0

5
,0

0
3

0
2

,0
0

1
6

0
 6

5
1

,0
0

4
 7

8
3

 8
5

0
,0

0
1

0
 3

8
4

 5
5

1
,0

0

1
1

.6
.

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.
x

x
x

x
x

x
x

x

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
aź

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 o

k
re

śl
o
n
eg

o
 w

 a
rt

. 

2
4

3
 u

st
aw

y
, 

p
o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n
eg

o
 

p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 

u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 
o
b

li
cz

o
n

eg
o
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 p
la

n
 3

 k
w

ar
ta

łó
w

 r
o
k
u
 

p
o
p

rz
ed

za
ja

ce
g
o
 r

o
k

 b
u

d
że

to
w

y

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
aź

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 o

k
re

śl
o
n
eg

o
 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
aw

y
, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u
 

w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n
eg

o
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 
o
b

li
cz

o
n

eg
o
 w

 o
p
ar

ci
u
 o

 

w
y
k

o
n

an
ie

 r
o
k

u
 p

o
p

rz
ed

za
ją

ce
g
o
 r

o
k

 b
u

d
że

to
w

y

P
rz

ez
n

a
cz

en
ie

 p
ro

g
n

o
zo

w
a
n

ej
 n

a
d

w
y

żk
i 

b
u

d
że

to
w

ej
, 

w
 t

y
m

 

n
a
:

S
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

ek
 i

 w
y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

y
ch

In
fo

rm
a
cj

e 
u

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
 o

 w
y

b
ra

n
y

ch
 r

o
d

za
ja

ch
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

b
u

d
że

to
w

y
ch

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

w
y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

W
y
d

at
k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

fu
n

k
cj

o
n

o
w

an
ie

m
 o

rg
an

ó
w

 j
ed

n
o

st
k
i 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o

W
y
d

at
k
i 

o
b

ję
te

 l
im

it
em

 a
rt

. 
2

2
6

 u
st

. 
3

 p
k
t 

4
 u

st
aw

y

b
ie

żą
ce

D
o
p

u
sz

cz
al

n
y
 w

sk
aź

n
ik

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 o

k
re

śl
o
n

y
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

st
aw

y
, 

p
o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 
o
b

li
cz

o
n

y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 p
la

n
 3

 

k
w

ar
ta

łu
 r

o
k

u
 p

o
p

rz
ed

za
ją

ce
g
o
 p

ie
rw

sz
y
 r

o
k

 p
ro

g
n

o
zy

 (
w

sk
aź

n
ik

 

u
st

al
o
n

y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 ś
re

d
n

ią
 a

ry
tm

et
y
cz

n
ą 

z 
3

 p
o
p

rz
ed

n
ie

g
o
 l

at
)

D
o
p

u
sz

cz
al

n
y
 w

sk
aź

n
ik

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 o

k
re

śl
o
n

y
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 

u
st

aw
y
, 

p
o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

, 
o
b

li
cz

o
n
y
 w

 

o
p

ar
ci

u
 o

 w
y
k

o
n

an
ie

 r
o
k

u
 p

o
p

rz
ed

za
ją

ce
g
o
 p

ie
rw

sz
y
 r

o
k
 

p
ro

g
n

o
zy

 (
w

sk
aź

n
ik

 u
st

al
o
n

y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 ś
re

d
n

ią
 a

ry
tm

et
y
cz

n
ą 

z 

3
 p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 l

at
)

m
aj

ąt
k
o

w
e

W
y
d

at
k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
k
o

n
ty

n
u

o
w

an
e

N
o

w
e 

w
y
d

at
k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e 

w
 f

o
rm

ie
 d

o
ta

cj
i

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 p

ro
g

ra
m

ó
w

, 
p

ro
je

k
tó

w
 l

u
b

 z
a
d

a
ń

 

re
a
li

zo
w

a
n

y
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a 

w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

1
 u

st
aw

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o
b
o
w

ią
za

ń
 

zw
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o
rz

o
n

eg
o
 p

rz
ez

 j
ed

n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 

o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 u
st

aw
o
w

y
ch

 w
y
łą

cz
eń

 p
rz

y
p

ad
aj

ąc
y
ch

 n
a 

d
an

y
 

ro
k

.

W
sk

aź
n

ik
 d

o
ch

o
d

ó
w

 b
ie

żą
cy

ch
 p

o
w

ię
k

sz
o
n

y
ch

 o
 d

o
ch

o
d

y
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y
 

m
aj

ąt
k

u
 o

ra
z 

p
o
m

n
ie

js
zo

n
y
ch

 o
 w

y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
, 
d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 b
u
d
że

tu
, 

u
st

al
o
n

y
 d

la
 d

an
eg

o
 r

o
k

u
 (

w
sk

aź
n

ik
 j

ed
n

o
ro

cz
n

y
)

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 3



1
2

.1
.

1
9

3
 1

5
1

,6
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.1
.1

.
1

8
2

 4
2

0
,9

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.1
.1

.1
.

 -
 w

 t
y
m

 ś
ro

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y
 

w
y
n

ik
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia

1
8

2
 4

2
0

,9
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
.

9
3

3
 5

0
4

,6
4

2
4

1
 7

9
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.2
.1

.
9

3
3

 5
0

4
,6

4
2

4
1

 7
9

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
.1

.1
.

 -
 w

 t
y
m

 ś
ro

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y
 

w
y
n

ik
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia

9
3

3
 5

0
4

,6
4

2
4

1
 7

9
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
.

8
3

3
 8

3
6

,1
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.3
.1

.
7

9
2

 3
2

0
,5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
.2

.
8

3
3

 8
3

6
,1

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.4
.

1
 1

1
9

 9
3

2
,7

6
1

 1
3

9
 5

2
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.4
.1

.
 -

 w
 t

y
m

 f
in

an
so

w
an

e 
śr

o
d

k
am

i 
o

k
re

śl
o

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
9

5
4

 1
2

5
,0

8
9

0
4

 4
8

2
,0

0
5

0
 9

0
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.4
.2

.
1

 1
1

9
 9

3
2

,7
6

1
 1

3
9

 5
2

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.5
.

2
0

7
 3

2
3

,2
9

2
3

5
 0

3
8

,0
0

2
9

 0
9

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.5
.1

.
 -

 w
 t

y
m

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 j

u
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

o
w

ą 
n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
2

0
7

 3
2

3
,2

9
2

3
5

 0
3

8
,0

0
2

9
 0

9
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.6
.

2
0

7
 3

2
3

,2
9

2
3

5
 0

3
8

,0
0

2
9

 0
9

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.6
.1

.
 -

 w
 t

y
m

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 j

u
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

o
w

ą 
n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
2

0
7

 3
2

3
,2

9
2

3
5

 0
3

8
,0

0
2

9
 0

9
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

 -
 w

 t
y
m

 f
in

an
so

w
an

e 
śr

o
d

k
am

i 
o

k
re

śl
o

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
 u

st
aw

y

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 w

y
n

ik
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 z

 p
o

d
m

io
te

m
 d

y
sp

o
n

u
ją

cy
m

 

śr
o

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y

W
y
d

at
k
i 

m
aj

ąt
k
o

w
e 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 

w
y
n

ik
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 z

 p
o

d
m

io
te

m
 

d
y
sp

o
n

u
ją

cy
m

 ś
ro

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 

u
st

aw
y -

 w
 t

y
m

 ś
ro

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
żą

ce
 n

a 
p

ro
g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 

u
st

aw
y  -

 w
 t

y
m

 ś
ro

d
k
i 

o
k
re

śl
o

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
ąt

k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 

u
st

aw
y

W
y
d

at
k
i 

n
a 

w
k
ła

d
 k

ra
jo

w
y
 w

 z
w

ią
zk

u
 z

 u
m

o
w

ą 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 

p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
eg

o
 z

 u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 b

ez
 

w
zg

lę
d

u
 n

a 
st

o
p

ie
ń

 f
in

an
so

w
an

ia
 t

y
m

i 
śr

o
d

k
am

i

W
y
d

at
k
i 

n
a 

w
k
ła

d
 k

ra
jo

w
y
 w

 z
w

ią
zk

u
 z

 z
aw

ar
tą

 p
o

 d
n

iu
 1

 

st
y
cz

n
ia

 2
0

1
3

 r
. 

u
m

o
w

ą 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 

za
d

an
ia

 f
in

an
so

w
an

eg
o

 w
 c

o
 n

aj
m

n
ie

j 
6

0
%

 ś
ro

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 4



1
2

.7
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.7
.1

.
 -

 w
 t

y
m

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 j

u
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

o
w

ą 
n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.8
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.8
.1

.
 -

 w
 t

y
m

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 j

u
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

o
w

ą 
n

a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

.
x

x
x

x
x

x
x

x

1
3

.1
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.2
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.3
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.4
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.5
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.6
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.7
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.
x

x
x

x
x

x
x

x

1
4

.1
.

9
2

 8
9

7
,5

5
4

0
 6

1
2

,0
0

2
0

 3
0

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.2
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.3
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
rz

y
ch

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d

y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

ek
, 

em
is

ji
 p

ap
ie

ró
w

 

w
ar

to
śc

io
w

y
ch

 p
o

w
st

aj
ąc

e 
w

 z
w

ią
zk

u
 z

 u
m

o
w

ą 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 

p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
eg

o
 z

 u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 b

ez
 

w
zg

lę
d

u
 n

a 
st

o
p

ie
ń

 f
in

an
so

w
an

ia
 t

y
m

i 
śr

o
d

k
am

i

P
rz

y
ch

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

re
d

y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

ek
, 

em
is

ji
 p

ap
ie

ró
w

 

w
ar

to
śc

io
w

y
ch

 p
o

w
st

aj
ąc

e 
w

 z
w

ią
zk

u
 z

 z
aw

ar
tą

 p
o

 d
n

iu
 1

 

st
y
cz

n
ia

 2
0

1
3

 r
. 

u
m

o
w

ą 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 

za
d

an
ia

 f
in

an
so

w
an

eg
o

 w
 c

o
 n

aj
m

n
ie

j 
6

0
%

 ś
ro

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
aw

y

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

, 
k
tó

re
g
o

 p
la

n
o

w
an

a 
sp

ła
ta

 d
o

k
o

n
a 

si
ę 

z 
w

y
d

at
k
ó

w
 

b
u

d
że

tu

W
y
d

at
k
i 

zm
n

ie
js

za
ją

ce
 d

łu
g
, 

w
 t

y
m

:

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 w
y
n

ik
aj

ąc
y
ch

 z
 p

rz
ej

ęc
ia

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 p

o
 l

ik
w

id
o

w
an

y
ch

 i
 

p
rz

ek
sz

ta
łc

an
y
ch

 s
am

o
d

zi
el

n
y
ch

 z
ak

ła
d

ac
h

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

D
o

ch
o

d
y
 b

u
d

że
to

w
e 

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
ce

lo
w

ej
 z

 b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a,

 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a 
ar

t.
 1

9
6

 u
st

aw
y
 z

 d
n

ia
 1

5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

1
1

 r
. 

o
 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j 

(D
z.

 U
. 

N
r 

1
1

2
, 

p
o

z.
 6

5
4

, 
z 

p
ó

źn
. 

zm
.)

W
y
so

k
o

ść
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 p

o
d

le
g
aj

ąc
y
ch

 u
m

o
rz

en
iu

, 
o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

1
9

0
 u

st
aw

y
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

tę
 p

rz
ej

ęt
y
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 

p
u

b
li

cz
n

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

tę
 p

rz
ej

ęt
y
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 

p
u

b
li

cz
n

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 l
ik

w
id

o
w

an
eg

o
 n

a 

za
sa

d
ac

h
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

tę
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

 

za
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ej
ęt

y
ch

 d
o

 k
o

ń
ca

 2
0

1
1

 r
. 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ó
w

 o
 z

ak
ła

d
ac

h
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

W
y
d

at
k
i 

b
ie

żą
ce

 n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

u
je

m
n

eg
o

 w
y
n

ik
u

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 

p
u

b
li

cz
n

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

D
a
n

e 
u

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
 o

 d
łu

g
u

 i
 j

eg
o
 s

p
ła

ci
e

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 o
ra

z 
w

y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

y
ch

, 
o

 

k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 p

k
t 

5
.1

.,
 w

y
n

ik
aj

ąc
e 

w
y
łą

cz
n

ie
 z

 t
y
tu

łu
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 j

u
ż 

za
ci

ąg
n

ię
ty

ch

K
w

o
ty

 d
o
ty

cz
ą
ce

 p
rz

ej
ęc

ia
 i

 s
p

ła
ty

 z
o
b

o
w

ią
za

ń
 p

o
 

sa
m

o
d

zi
el

n
y

ch
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 z

a
k

ła
d

a
ch

 o
p

ie
k

i 
zd

ro
w

o
tn

ej
 o

ra
z 

p
o
k

ry
ci

a
 u

je
m

n
eg

o
 w

y
n

ik
u

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 5



1
4

.3
.1

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.3
.2

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.3
.3

.
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.4
.

2
9

8
 1

0
6

,7
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
W

y
n

ik
 o

p
er

ac
ji

 n
ie

k
as

o
w

y
ch

 w
p

ły
w

aj
ąc

y
ch

 n
a 

k
w

o
tę

 d
łu

g
u

 

(m
.i

n
. 

u
m

o
rz

en
ia

, 
ró

żn
ic

e 
k
u

rs
o

w
e)

sp
ła

ta
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 w

y
m

ag
al

n
y
ch

 z
 l

at
 p

o
p

rz
ed

n
ic

h
, 

in
n

y
ch

 

n
iż

 w
 p

k
t 

1
4

.3
.3

.

zw
ią

za
n

e 
z 

u
m

o
w

am
i 

za
li

cz
an

y
m

i 
d

o
 t

y
tu

łó
w

 d
łu

żn
y
ch

 

w
li

cz
an

y
ch

 w
 p

ań
st

w
o

w
eg

o
 d

łu
g
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

w
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 w

y
m

ag
al

n
y
ch

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 6



Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
2

 
  

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 S

u
s
z
e

c

N
r 

X
X

X
IV

/2
7

7
/2

0
1

7

z
 d

n
ia

 2
7

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

7
 r

.

W
y

k
a
z
 p

rz
ed

si
ęw

z
ię

ć 
w

ie
lo

le
tn

ic
h

o
d

d
o

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
.

6
2

 7
5

7
 9

3
1

,6
5

 
9

 0
3

0
 4

0
8

,1
1

 
9

 6
7

8
 1

5
9

,0
0

 
6
 6

4
6
 9

5
3
,0

0
 

5
 6

4
3
 2

3
2
,0

0
 

8
 2

3
5
 0

0
0
,0

0
 

7
 2

1
2
 6

6
4
,0

0
 

3
 7

8
5
 5

5
5
,0

0
 

5
0
 2

3
1
 9

6
3
,9

5
 

1
.a

1
 4

3
7

 1
2

2
,6

5
 

9
2

6
 9

3
6

,1
1

 
0

,0
0

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
6
 9

3
6
,1

1
 

1
.b

6
1

 3
2

0
 8

0
9

,0
0

 
8

 1
0

3
 4

7
2

,0
0

 
9

 6
7

8
 1

5
9

,0
0

 
6
 6

4
6
 9

5
3
,0

0
 

5
 6

4
3
 2

3
2
,0

0
 

8
 2

3
5
 0

0
0
,0

0
 

7
 2

1
2
 6

6
4
,0

0
 

3
 7

8
5
 5

5
5
,0

0
 

4
9
 3

0
5
 0

2
7
,8

4
 

1
.1

.
3

 6
9

0
 7

1
5

,4
1

 
1

 9
5

3
 7

6
8

,8
7

 
1

 1
3

9
 5

2
0

,0
0

 
8
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 1

7
3
 2

8
8
,8

7
 

1
.1

.1
.

1
 3

4
4

 0
2

2
,6

5
 

8
3

3
 8

3
6

,1
1

 
0

,0
0

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
3
3
 8

3
6
,1

1
 

1
.1

.1
.1

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"S
u
p
er

 d
zi

ec
ia

k
 -

 w
sp

ó
ln

ie
 o

si
ąg

n
ie

m
y
 s

u
k

ce
s"

 w
 

ra
m

ac
h
 R

eg
io

n
al

n
eg

o
 P

ro
g
ra

m
u

 O
p

er
ac

y
jn

eg
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

Ś
lą

sk
ie

g
o
 n

a 
la

ta
 2

0
1
4
-2

0
2
0

. 
 C

el
: 

w
zm

o
cn

ie
n

ie
 p

o
te

n
cj

ał
u

 

ed
u
k

ac
y
jn

eg
o
.

S
Z

K
O

Ł
A

 

P
O

D
S

T
A

W
O

W
A

 W
 

R
A

D
O

S
T

O
W

IC
A

C
H

2
0

1
6

2
0

1
7

4
9

3
 1

6
6

,1
7

 
2

9
5

 5
9

3
,2

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
9
5
 5

9
3
,2

0

1
.1

.1
.2

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"L
ig

a 
m

ąd
ry

ch
 g

łó
w

" 
w

 r
am

ac
h

 R
eg

io
n

al
n

eg
o

 

P
ro

g
ra

m
u
 O

p
er

ac
y
jn

eg
o
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
lą

sk
ie

g
o

 n
a 

la
ta

 2
0

1
4

-

2
0
2
0
. 

 C
el

: 
w

zm
o
cn

ie
n
ie

 p
o

te
n

cj
ał

u
 e

d
u

k
ac

y
jn

eg
o

.

Z
E

S
P

Ó
Ł

 S
Z

K
O

L
N

O
-

P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

N
Y

 W
 

K
R

Y
R

A
C

H

2
0

1
6

2
0

1
7

3
5

8
 2

6
2

,0
1

 
2

2
2

 0
9

2
,4

8
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
2
 0

9
2
,4

8

1
.1

.1
.3

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"D
zi

el
n
y
 p

rz
ed

sz
k

o
la

k
 -

 r
o

zs
ze

rz
en

ie
 o

fe
rt

y
 

P
rz

ed
sz

k
o
la

 P
u
b
li

cz
n
eg

o
 w

 S
u

sz
cu

" 
w

 r
am

ac
h

 R
eg

io
n

al
n

eg
o

 

P
ro

g
ra

m
u
 O

p
er

ac
y
jn

eg
o
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
lą

sk
ie

g
o

 n
a 

la
ta

 2
0

1
4

-

2
0
2
0
. 

 C
el

: 
w

zm
o
cn

ie
n
ie

 p
o

te
n

cj
ał

u
 e

d
u

k
ac

y
jn

eg
o

.

P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

E
 

P
U

B
L

IC
Z

N
E

  
W

 

S
U

S
Z

C
U

2
0

1
6

2
0

1
7

2
8

8
 7

2
7

,7
5

 
1

7
5

 9
7

5
,9

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
7
5
 9

7
5
,9

0

1
.1

.1
.4

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"R
o
zw

iń
 s

k
rz

y
d
ła

 -
 o

d
k

ry
j 

sw
o

je
 u

zd
o

ln
ie

n
ia

" 
w

 

ra
m

ac
h
 R

eg
io

n
al

n
eg

o
 P

ro
g
ra

m
u

 O
p

er
ac

y
jn

eg
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

Ś
lą

sk
ie

g
o
 n

a 
la

ta
 2

0
1
4
-2

0
2
0

. 
 C

el
: 

w
zm

o
cn

ie
n

ie
 p

o
te

n
cj

ał
u

 

ed
u
k

ac
y
jn

eg
o
.

S
Z

K
O

Ł
A

 

P
O

D
S

T
A

W
O

W
A

 W
 

S
U

S
Z

C
U

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

3
 8

6
6

,7
2

 
1

4
0

 1
7

4
,5

3
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4
0
 1

7
4
,5

3

1
.1

.2
.

2
 3

4
6

 6
9

2
,7

6
 

1
 1

1
9

 9
3

2
,7

6
 

1
 1

3
9

 5
2

0
,0

0
 

8
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 3

3
9
 4

5
2
,7

6
 

1
.1

.2
.1

B
u
d
o
w

a 
k
an

al
iz

ac
ji

 s
an

it
ar

n
ej

 w
 s

o
łe

ct
w

ie
 K

ry
ry

 -
 I

I 
et

ap
 (

w
 

ty
m

 a
k
tu

al
iz

ac
ja

 d
o
k
u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
, 

st
u

d
iu

m
 

w
y
k

o
n
al

n
o
śc

i)
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

w
ar

u
n

k
ó

w
 ż

y
ci

a 
m

ie
sz

k
ań

có
w

 

m
ie

js
co

w
o
śc

i 
S

u
sz

ec
 i

 K
ry

ry
 p

o
p

rz
ez

 b
u

d
o

w
ę 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n
it

ar
n
ej

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
8

2
0

2
3

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0

1
.1

.2
.2

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"D
zi

el
n
y
 p

rz
ed

sz
k

o
la

k
 -

 r
o

zs
ze

rz
en

ie
 o

fe
rt

y
 

P
rz

ed
sz

k
o
la

 P
u
b
li

cz
n
eg

o
 w

 S
u

sz
cu

" 
w

 r
am

ac
h

 R
eg

io
n

al
n

eg
o

 

P
ro

g
ra

m
u
 O

p
er

ac
y
jn

eg
o
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
lą

sk
ie

g
o

 n
a 

la
ta

 2
0

1
4

-

2
0
2
0
. 

 C
el

: 
w

zm
o
cn

ie
n
ie

 p
o

te
n

cj
ał

u
 e

d
u

k
ac

y
jn

eg
o

.

P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

E
 

P
U

B
L

IC
Z

N
E

  
W

 

S
U

S
Z

C
U

2
0

1
6

2
0

1
7

9
 6

4
4

,0
0

 
2

 4
0

4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 4

0
4
,0

0

1
.1

.2
.3

P
ro

je
k
t 

p
n
. 

"R
o
zw

iń
 s

k
rz

y
d
ła

 -
 o

d
k

ry
j 

sw
o

je
 u

zd
o

ln
ie

n
ia

" 
w

 

ra
m

ac
h
 R

eg
io

n
al

n
eg

o
 P

ro
g
ra

m
u

 O
p

er
ac

y
jn

eg
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

Ś
lą

sk
ie

g
o
 n

a 
la

ta
 2

0
1
4
-2

0
2
0

. 
 C

el
: 

w
zm

o
cn

ie
n

ie
 p

o
te

n
cj

ał
u

 

ed
u
k

ac
y
jn

eg
o
.

S
Z

K
O

Ł
A

 

P
O

D
S

T
A

W
O

W
A

 W
 

S
U

S
Z

C
U

2
0

1
6

2
0

1
7

1
9

 2
8

8
,0

0
 

1
9

 2
8

8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
9
 2

8
8
,0

0

1
.1

.2
.4

B
u
d
o
w

a 
in

st
al

ac
ji

 f
o
to

w
o
lt

ai
cz

n
ej

 p
rz

y
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ęd
u

 G
m

in
y
 

S
u
sz

ec
. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 

ef
ek

ty
w

n
o
śc

i 
w

y
k
o
rz

y
st

an
ia

 e
n

er
g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

3
3

5
 4

6
0

,7
6

 
3

3
5

 4
6

0
,7

6
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
5
 4

6
0
,7

6

L
im

it
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń

W
y

d
a
tk

i 
n

a
 p

r
o
g
r
a
m

y
, 

p
r
o
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e
 z

 p
r
o
g

r
a

m
a

m
i 

r
e
a

li
z
o
w

a
n

y
m

i 
z
 u

d
z
ia

łe
m

 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
r
y

c
h

 m
o
w

a
 w

 a
r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

st
a

w
y

 z
 d

n
ia

 2
7

 s
ie

r
p

n
ia

 2
0

0
9

 r
. 
o
 f

in
a

n
sa

c
h

 

p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

 (
D

z
. 

U
. 

N
r
 1

5
7

, 
p

o
z
. 

1
2

4
0

, 
z
 p

ó
ź
n

. 
z
m

.)
 z

 t
e
g

o
:

- 
w

y
d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 

p
r
o
g

r
a

m
u

N
a

z
w

a
 i

 c
e
l

J
e
d

n
o
st

k
a

 

o
d

p
o
w

ie
d

z
ia

ln
a

 l
u

b
 

k
o
o
r
d

y
n

u
ją

c
a

 

p
r
o
g

r
a

m

- 
w

y
d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

- 
w

y
d
at

k
i 

m
aj

ąt
k
o
w

e

L
im

it
y

 w
y

d
a
tk

ó
w

 w
 p

o
sz

c
z
e
g
ó
ln

y
c
h

 l
a
ta

c
h

 (
w

sz
y

st
k

ie
 l

a
ta

)

L
p

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k

ła
d

y
 

fi
n

a
n

so
w

e

W
y

d
a
tk

i 
n

a
 p

r
z
e
d

si
ę
w

z
ię

c
ia

 -
 o

g
ó

łe
m

 (
1

.1
+

1
.2

+
1

.3
)

- 
w

y
d
at

k
i 

m
aj

ąt
k
o
w

e

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 1



1
.1

.2
.5

B
u
d
o
w

a 
o
św

ie
tl

en
ia

 z
as

il
an

eg
o

 e
n

er
g
ią

 o
d

n
aw

ia
ln

ą 
n

a 
 t

er
en

ie
 

G
m

in
y
 S

u
sz

ec
. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 
ef

ek
ty

w
n

o
śc

i 

w
y
k

o
rz

y
st

an
ia

 e
n
er

g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

1
8

1
 6

0
2

 3
0

0
,0

0
 

7
6

2
 7

8
0

,0
0

8
3

9
 5

2
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

0
2
 3

0
0
,0

0

1
.1

.2
.6

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
te

re
n

u
 r

ek
re

ac
y
jn

eg
o

 p
rz

y
 Z

es
p

o
le

 

S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 K

ry
ra

ch
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
 o

ra
z 

p
o
le

p
sz

en
ie

 w
ar

u
n
k
ó
w

 d
o
 u

p
ra

w
ia

n
ia

 s
p

o
rt

u
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
9

3
8

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
0
 0

0
0
,0

0

1
.2

.
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.2

.1
.

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.2

.2
.

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.3

.
5

9
 0

6
7

 2
1

6
,2

4
 

7
 0

7
6

 6
3

9
,2

4
 

8
 5

3
8

 6
3

9
,0

0
 

6
 5

6
6
 9

5
3
,0

0
 

5
 6

4
3
 2

3
2
,0

0
 

8
 2

3
5
 0

0
0
,0

0
 

7
 2

1
2
 6

6
4
,0

0
 

3
 7

8
5
 5

5
5
,0

0
 

4
7
 0

5
8
 6

7
5
,0

8
 

1
.3

.1
.

9
3

 1
0

0
,0

0
 

9
3

 1
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
3
 1

0
0
,0

0
 

1
.3

.1
.1

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
m

u
n
ik

ac
ji

 z
b

io
ro

w
ej

 n
a 

li
n

ii
 P

sz
cz

y
n

a 
- 

S
u
sz

ec
 -

 Ż
o
ry

. 
 C

el
: 

p
o
p
ra

w
a 

k
o

m
u

n
ik

ac
ji

 z
b

io
ro

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

9
3

 1
0

0
,0

0
 

9
3

 1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
3
 1

0
0
,0

0

1
.3

.2
.

5
8

 9
7

4
 1

1
6

,2
4

 
6

 9
8

3
 5

3
9

,2
4

 
8

 5
3

8
 6

3
9

,0
0

 
6
 5

6
6
 9

5
3
,0

0
 

5
 6

4
3
 2

3
2
,0

0
 

8
 2

3
5
 0

0
0
,0

0
 

7
 2

1
2
 6

6
4
,0

0
 

3
 7

8
5
 5

5
5
,0

0
 

4
6
 9

6
5
 5

7
5
,0

8
 

1
.3

.2
.1

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
p
ar

k
in

g
u

 p
rz

y
 U

rz
ęd

zi
e 

G
m

in
y
 w

 

S
u
sz

cu
 w

ra
z 

z 
p
rz

eb
u
d
o
w

ą 
u

k
ła

d
u

 k
o

m
u

n
ik

ac
y
jn

eg
o

 w
 r

ej
o

n
ie

 

u
l.

 L
ip

o
w

ej
, 

P
.G

o
d
źk

a 
i 

u
l.

 W
y
zw

o
le

n
ia

. 
 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
5

2
0

1
7

9
8

1
 7

4
2

,0
0

 
3

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
ań

 s
o

cj
al

n
y
ch

. 

C
el

: 
zw

ię
k
sz

en
ie

 z
as

o
b
u
 m

ie
sz

k
ań

 s
o

cj
al

n
y
ch

 w
 z

w
ią

zk
u

 

z 
k
o

n
ie

cz
n
o
sc

ią
 z

ab
ez

p
ie

cz
en

ia
 m

ie
sz

k
ań

 d
la

 o
só

b
 

p
o
tr

ze
b
u
ją

cy
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
8

2
0

2
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
2
8
0
 0

0
0
,0

0
 

3
7
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
.3

.2
.3

B
u
d
o
w

a 
k
an

al
iz

ac
ji

 s
an

it
ar

n
ej

 w
 s

o
łe

ct
w

ie
 M

iz
er

ó
w

 -
 I

 e
ta

p
 (

w
 

ty
m

 a
k
tu

al
iz

ac
ja

 d
o
k
u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
, 

st
u

d
iu

m
 

w
y
k

o
n
al

n
o
śc

i)
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

g
o
sp

o
d
ar

k
i 

w
o

d
n

o
–

śc
ie

k
o

w
ej

 g
m

in
y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
7

2
0

2
3

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

5
0

 0
0

0
,0

0
4

0
0

 0
0

0
,0

0
0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
 

6
3
1
 2

0
1
,0

0
 

4
 9

8
1
 2

0
0
,0

1
 

1
.3

.2
.4

P
ro

je
k
to

w
an

ie
, 

m
o
d
er

n
iz

ac
ja

 i
 r

o
zb

u
d

o
w

a 
o

cz
y
sz

cz
al

n
i 

śc
ie

k
ó
w

 w
 S

u
sz

cu
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

g
o
sp

o
d
ar

k
i 

w
o

d
n

o
–ś

ci
ek

o
w

ej
 g

m
in

y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
8

2
0

2
3

9
 8

5
0

 0
0

0
,0

0
 

5
0

 0
0

0
,0

0
2

3
0

 0
0

0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
1
 8

5
0
 0

0
0
,0

0
3
 3

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

1
5
 9

7
4
,0

0
2
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
9
 5

9
5
 9

7
3
,6

0

1
.3

.2
.5

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
u

l.
 S

zk
o

ln
ej

 w
 S

u
sz

cu
 w

ra
z 

z 

b
u
d
o
w

ą 
o
d
w

o
d
n
ie

n
ia

 n
a 

o
d

ci
n

k
u

 o
d

 S
zk

o
ły

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 d
o

 

sk
rz

y
żo

w
an

ia
 z

 u
l.

 K
o
lo

n
ia

 P
o

d
le

si
e.

 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
9

2
0

1
9

5
 1

2
0

 0
0

0
,0

0
 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

9
1

 9
5

5
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

6
1
 9

5
4
,5

2

1
.3

.2
.6

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
R

em
iz

o
-Ś

w
ie

tl
ic

y
 w

 R
u

d
zi

cz
ce

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
9

2
0

2
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

 0
0

0
,0

0
3

9
0

 0
0

0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
2
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
9
7
 5

0
0
,0

0

1
.3

.2
.7

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 r
o
zb

u
d
o
w

a 
D

o
m

u
 K

u
lt

u
ry

 w
 S

u
sz

cu
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
0

2
0

1
9

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.8

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
u

l.
 S

ta
w

o
w

ej
 w

 S
u

sz
cu

 w
ra

z 
z 

b
u
d
o
w

ą 
o
d
w

o
d
n
ie

n
ia

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
. 

  
  

  
  

  
  

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
0

2
0

2
1

7
0

0
 0

0
0

,0
0

 
5

0
 0

0
0

,0
0

1
0

4
 1

0
0

,0
0

2
6
7
 0

0
5
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
1
 1

0
4
,1

5

1
.3

.2
.9

B
u
d
o
w

a 
o
św

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
n

eg
o

 n
a 

te
re

n
ie

 G
m

in
y
 S

u
sz

ec
, 

m
o
d
er

n
iz

ac
ja

 i
n
st

n
ie

ją
ce

g
o

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u

 d
ro

g
o

w
eg

o
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
0

2
0

1
9

4
0

0
 0

0
0

,0
0

 
5

0
 0

0
0

,0
0

7
5

 0
0

0
,0

0
6
6
 2

5
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
1
 2

5
7
,1

9

1
.3

.2
.1

0
R

o
zb

u
d
o
w

a 
b
u
d
y
n
k
u
 r

em
iz

y
 O

S
P

 S
u

sz
ec

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
0

2
0

1
9

5
5

0
 0

0
0

,0
0

 
2

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

3
4
9
 9

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
4
9
 9

6
9
,6

5

- 
w

y
d
at

k
i 

m
aj

ąt
k
o
w

e

- 
w

y
d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

W
y

d
a
tk

i 
n

a
 p

r
o
g
r
a
m

y
, 

p
r
o
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
z
o
st

a
łe

 (
in

n
e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 p
k

t.
 1

.1
 i

 1
.2

, 
z
 

te
g
o
:

W
y

d
a
tk

i 
n

a
 p

r
o
g
r
a
m

y
, 

p
r
o
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e
 z

 u
m

o
w

a
m

i 
p

a
r
tn

e
r
st

w
a

 p
u

b
li

c
z
n

o
-

p
r
y

w
a
tn

e
g
o
, 

z
 t

e
g
o
:

- 
w

y
d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

- 
w

y
d
at

k
i 

m
aj

ąt
k
o
w

e

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 2



1
.3

.2
.1

1

K
o
m

p
le

k
so

w
a 

te
rm

o
m

o
d
er

n
iz

ac
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 S
zk

o
ły

 

P
o
d
st

aw
o
w

ej
 w

 K
o
b
ie

li
ca

ch
 i

 K
ry

ra
ch

 w
ra

z 
z 

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

b
u
d
y
n
k
u
 d

o
 p

rz
ep

is
ó
w

 p
rz

ec
iw

p
o

ża
ro

w
y
ch

. 
 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 
ef

ek
ty

w
n

o
śc

i 

w
y
k

o
rz

y
st

an
ia

 e
n
er

g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
1

2
0

2
2

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
3
2
6
 6

9
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

7
6
 6

9
0
,0

0

1
.3

.2
.1

2
P

ro
je

k
to

w
an

ie
, 

b
u
d
o
w

a 
i 

p
rz

eb
u

d
o

w
a 

u
l.

 C
ic

h
ej

 w
 S

u
sz

cu
. 

 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
1

2
0

2
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0
0
 0

0
0
,0

0
7
5
 7

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
7
5
 7

3
1
,9

1

1
.3

.2
.1

3
P

ro
je

k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
u

l.
 K

o
śc

ie
ln

ej
 w

 K
o

b
ie

li
ca

ch
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
1

2
0

1
8

4
3

0
 0

0
0

,0
0

 
3

5
0

 0
0

0
,0

0
5

4
 7

9
2

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
4
 7

9
2
,0

0

1
.3

.2
.1

4

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
u

l.
 B

ar
tn

ic
ze

j 
w

 R
ad

o
st

o
w

ic
ac

h
 

w
ra

z 
z 

o
d
w

o
d
n
ie

n
ie

m
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
1

2
0

1
8

3
7

3
 7

1
4

,0
0

 
2

6
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
9
 9

9
9
,5

0

1
.3

.2
.1

5

P
rz

eb
u
d
o
w

a 
u
li

c 
n
a 

te
re

n
ie

 G
m

in
y
 S

u
sz

ec
: 

B
rz

y
m

o
w

a,
 

G
ar

b
ar

sk
a,

 N
o
w

a,
 Ł

o
sk

u
to

w
a,

 o
d

ci
n

ek
 b

o
cz

n
y
 u

l.
 N

a 

G
ra

b
ó
w

k
i,

 T
ęc

zo
w

a,
 B

u
k
o

w
a,

 O
k

rę
żn

a,
 W

io
se

n
n

a,
 

S
p
ó
łd

zi
el

cz
a,

 W
ie

js
k
a,

 N
o

w
o

w
ie

js
k

a,
 P

o
ch

y
ła

, 
D

o
ln

a,
 P

ań
sk

a,
 

D
es

zc
zo

w
a.

 C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k

tu
ry

 d
ro

g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
3

2
0

1
8

2
 7

7
4

 2
0

9
,0

0
 

1
 1

6
7

 0
0

0
,0

0
1

8
3

 2
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

5
0
 2

2
9
,3

3

1
.3

.2
.1

6

P
rz

eb
u
d
o
w

a,
 t

er
m

o
m

o
d
er

n
iz

ac
ja

 i
 z

m
ia

n
a 

sp
o

so
b

u
 

u
ży

tk
o
w

an
ia

 c
zę

śc
i 

b
u
d
y
n
k

u
 O

śr
o

d
k

a 
Z

d
ro

w
ia

 p
rz

y
 u

l.
 

W
y
zw

o
le

n
ia

 w
 S

u
sz

cu
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

st
an

u
 z

as
o
b
ó
w

 k
o

m
u

n
al

n
y
ch

 g
m

in
y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
3

2
0

1
8

8
5

6
 8

5
6

,0
0

 
3

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
4

4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
 0

4
3
,9

3

1
.3

.2
.1

7

W
y
p

o
sa

że
n
ie

 P
u
n
k
tu

 S
el

ek
ty

w
n

ej
 Z

b
ió

rk
i 

O
d

p
ad

ó
w

 

K
o
m

u
n
al

n
y
ch

 w
 i

n
fr

as
tr

u
k

tu
rę

 t
ec

h
n

ic
zn

ą.
 C

el
: 

u
p
o
rz

ąd
k
o
w

an
ie

 g
o
sp

o
d
ar

k
i 

o
d

p
ad

am
i 

k
o

m
u

n
al

n
y
m

i 
n

a 
te

re
n

ie
 

G
m

in
y
 S

u
sz

ec
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
3

2
0

1
7

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

8

B
u
d
o
w

a 
p
ar

k
in

g
u
 p

rz
y
 u

l.
 P

ia
sk

o
w

ej
 w

 S
u

sz
cu

 w
 m

ie
js

cu
 

b
y
ły

ch
 k

o
rt

ó
w

 t
en

is
o
w

y
ch

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
3

2
0

1
8

7
3

 9
8

6
,0

0
 

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

9

W
y
k

o
n
an

ie
 i

n
st

al
ac

ji
 k

li
m

at
y
za

cj
i 

w
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ęd
u

 G
m

in
y
 

S
u
sz

ec
 w

ra
z 

z 
ad

ap
ta

cj
ą 

p
o

m
ie

sz
cz

eń
 n

a 
lo

k
al

e 
b

iu
ro

w
e 

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 b
u
d
y
n
k
u
 d

o
 a

k
tu

al
n

y
ch

 p
rz

ep
is

ó
w

 

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

y
ch

 i
 b

u
d
o
w

ą 
w

in
d

y
. 

C
el

: 
za

p
ew

n
ie

n
ie

 

w
y
m

ag
an

y
ch

 p
ar

am
et

ró
w

 p
o

w
ie

tr
za

 w
 b

u
d

y
n

k
u

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
3

2
0

1
8

1
 1

2
4

 4
7

4
,0

0
 

4
6

5
 0

0
0

,0
0

1
0

2
 0

3
8

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
7
 0

3
7
,1

6

1
.3

.2
.2

0

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
ru

ro
ci

ąg
u

 t
ło

cz
ąc

eg
o

 k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n
it

ar
n
ej

 d
o
 o

cz
y
sz

cz
al

n
i 

śc
ie

k
ó

w
 K

W
K

 "
K

ru
p

iń
sk

i"
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

g
o
sp

o
d
ar

k
i 

w
o

d
n

o
–

śc
ie

k
o

w
ej

 g
m

in
y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
4

2
0

1
9

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
8
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

1

P
ro

je
k
to

w
an

ie
, 

p
rz

eb
u
d
o
w

a 
i 

te
rm

o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

y
n

k
u

 

re
m

iz
o
-ś

w
ie

tl
ic

y
 w

 K
ry

ra
ch

. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 
ef

ek
ty

w
n

o
śc

i 

w
y
k

o
rz

y
st

an
ia

 e
n
er

g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
4

2
0

1
7

1
0

5
 0

0
0

,0
0

 
1

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
5
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

2

B
u
d
o
w

a 
o
św

ie
tl

en
ia

 z
as

il
an

eg
o

 e
n

er
g
ią

 o
d

n
aw

ia
ln

ą 
n

a 
 t

er
en

ie
 

G
m

in
y
 S

u
sz

ec
. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 
ef

ek
ty

w
n

o
śc

i 

w
y
k

o
rz

y
st

an
ia

 e
n
er

g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

1
9

3
9

7
 7

0
0

,0
0

 
7

0
 0

0
0

,0
0

1
6

0
 4

8
0

,0
0

1
6
7
 2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
7
 7

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

3

In
st

al
ac

ja
 e

fe
k
ty

w
n
eg

o
 e

n
er

g
et

y
cz

n
ie

 o
św

ie
tl

en
ia

 n
a 

te
re

n
ie

 

G
m

in
y
 S

u
sz

ec
. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 
ef

ek
ty

w
n

o
śc

i 

w
y
k

o
rz

y
st

an
ia

 e
n
er

g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

2
2

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
9
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

4
B

u
d
o
w

a 
zi

n
te

g
ro

w
an

eg
o
 c

en
tr

u
m

 p
rz

es
ia

d
k

o
w

eg
o

 n
a 

te
re

n
ie

 

G
m

in
y
 S

u
sz

ec
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

sy
st

em
u

 t
ra

n
sp

o
rt

u
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

2
3

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
0
0
 0

0
0
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0
9
0
0
 0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 3



1
.3

.2
.2

5

R
o
zb

u
d
o
w

a 
b
u
d
y
n
k
u
 P

rz
ed

sz
k

o
la

 P
u

b
li

cz
n

eg
o

 w
 

R
ad

o
st

o
w

ic
ac

h
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

w
ar

u
n

k
ó

w
 e

d
u

k
ac

y
jn

y
ch

 d
zi

ec
i 

p
rz

ed
sz

k
o
ln

y
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

1
8

6
0

7
 8

0
4

,0
0

 
7

5
 0

0
0

,0
0

5
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
9
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

6

B
u
d
o
w

a 
in

st
al

ac
ji

 f
o
to

w
o
lt

ai
cz

n
ej

 p
rz

y
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ęd
u

 G
m

in
y
 

S
u
sz

ec
. 

C
el

: 
o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 p
o

p
rz

ez
 p

o
p

ra
w

ę 

ef
ek

ty
w

n
o
śc

i 
w

y
k
o
rz

y
st

an
ia

 e
n

er
g
ii

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

3
7

 7
5

9
,2

4
 

1
4

 5
3

9
,2

4
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 5

3
9
,2

4

1
.3

.2
.2

7
Z

ak
u

p
 s

am
o
ch

o
d
u
 r

at
o
w

n
ic

zo
-g

aś
n

ic
ze

g
o

 d
la

 O
S

P
 S

u
sz

ec
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
m

ie
sz

k
ań

có
w

 g
m

in
y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

7
5

5
 0

0
0

,0
0

 
7

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

8
P

rz
eb

u
d
o
w

a 
u
l.

 S
k
o
tn

ic
ze

j 
w

 K
ry

ra
ch

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
5

2
0

1
8

1
5

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

9

Z
ak

u
p
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

 b
u
d
y
n

k
u

 S
zk

o
ły

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 w
 S

u
sz

cu
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
 o

ra
z 

w
ar

u
n

k
ó

w
 

ed
u
k

ac
y
jn

y
ch

 u
cz

n
ió

w
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

2
4

0
 8

7
2

,0
0

 
2

3
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
6
 9

9
9
,6

6

1
.3

.2
.3

0

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
te

re
n

u
 r

ek
re

ac
y
jn

eg
o

 p
rz

y
 Z

es
p

o
le

 

S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 K

ry
ra

ch
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

fu
n
k
cj

o
n
al

n
o

śc
i 

o
b

ie
k

tu
 o

ra
z 

p
o
le

p
sz

en
ie

 w
ar

u
n
k
ó
w

 d
o
 u

p
ra

w
ia

n
ia

 s
p

o
rt

u
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

1
2

0
 0

0
0

,0
0

 
1

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

1

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
sy

st
em

u
 o

cz
y
sz

cz
an

ia
 ś

ci
ek

ó
w

 p
o

za
 

o
b
sz

ar
em

 w
y
zn

ac
zo

n
ej

 a
g
lo

m
er

ac
ji

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

g
o
sp

o
d
ar

k
i 

w
o

d
n

o
–

śc
ie

k
o

w
ej

 g
m

in
y
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

2
2

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

2

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
zj

az
d

u
 z

 D
W

9
3

5
 d

o
 d

ro
g
i 

p
u

b
li

cz
n

ej
 

E
1
4
K

D
D

 w
ra

z 
o
d
ci

n
k
ie

m
 d

ro
g
i.

 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
9

2
0

0
 0

0
0

,0
0

 
3

3
 5

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
1
1
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

3
P

ro
je

k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
u

li
cy

 J
ab

ło
n

io
w

ej
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

2
1

2
0

0
 0

0
0

,0
0

 
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

4

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
łą

cz
n

ik
a 

u
l.

 J
es

io
n

o
w

ej
 i

 D
ęb

o
w

ej
 

w
 R

ad
o
st

o
w

ic
ac

h
 w

ra
z 

z 
p
ar

k
in

g
ie

m
 w

 r
ej

o
n

ie
 s

zk
o

ły
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
9

4
0

0
 0

0
0

,0
0

 
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

5
P

ro
je

k
to

w
an

ie
 i

 b
u
d
o
w

a 
p
rz

ed
sz

k
o

la
 w

 S
u

sz
cu

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

w
ar

u
n
k
ó
w

 e
d

u
k

ac
y
jn

y
ch

 d
zi

ec
i 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
y
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
8

1
5

5
 0

0
0

,0
0

 
7

0
 0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

6

P
rz

y
st

o
so

w
an

ie
 p

o
m

ie
sz

cz
en

ia
 d

la
 b

ib
li

o
te

k
i 

w
 b

u
d

y
n

k
u

 

Z
es

p
o
łu

 S
zk

o
ln

o
-P

rz
ed

sz
k
o

ln
eg

o
 w

 K
ry

ra
ch

. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

w
ar

u
n
k
ó
w

 e
d

u
k

ac
y
jn

y
ch

 d
zi

ec
i 

sz
k

o
ln

y
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

2
5

 0
0

0
,0

0
 

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

7

W
y
k

o
n
an

ie
 p

o
d
ja

zd
u
 w

 c
el

u
 d

o
st

o
so

w
an

ia
 w

ej
śc

ia
 d

o
 b

u
d

y
n

k
u

 

S
zk

o
ły

 P
o
d
st

aw
o
w

ej
 w

 R
ad

o
st

o
w

ic
ac

h
 d

la
 o

só
b

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
y
ch

. 
C

el
: 

d
o

st
o

so
w

an
ie

 b
u

d
y
n

k
u

 d
o

 p
o

tr
ze

b
 

o
só

b
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
y
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

8

P
ro

je
k
to

w
an

ie
 i

 p
rz

eb
u
d
o
w

a 
p

o
m

ie
sz

cz
eń

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 S
zk

o
ły

 

P
o
d
st

aw
o
w

ej
 w

 K
o
b
ie

li
ca

ch
. 

C
el

: 
p

o
p

ra
w

a 
w

ar
u

n
k

ó
w

 

ed
u
k

ac
y
jn

y
ch

 d
zi

ec
i 

sz
k
o
ln

y
ch

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
6

2
0

1
7

3
0

 0
0

0
,0

0
 

2
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 5

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

9

B
u
d
o
w

a 
k
an

al
iz

ac
ji

 s
an

it
ar

n
ej

 w
 s

o
łe

ct
w

ie
 K

ry
ry

 -
 I

I 
et

ap
 (

w
 

ty
m

 a
k
tu

al
iz

ac
ja

 d
o
k
u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
, 

st
u

d
iu

m
 

w
y
k

o
n
al

n
o
śc

i)
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

w
ar

u
n

k
ó

w
 ż

y
ci

a 
m

ie
sz

k
ań

có
w

 

m
ie

js
co

w
o
śc

i 
S

u
sz

ec
 i

 K
ry

ry
 p

o
p

rz
ez

 b
u

d
o

w
ę 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n
it

ar
n
ej

.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

0
8

2
0

2
3

1
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

 
2

6
7

 0
0

0
,0

0
 

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

8
0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

5
0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
5
4
 3

5
4
,0

0
 

4
 7

2
1
 3

5
3
,2

3

1
.3

.2
.4

0
P

rz
eb

u
d
o
w

a 
d
ro

g
i 

łą
cz

ąc
ej

 u
l.

 N
ap

ie
ra

ls
k

ie
g
o

 i
 u

l.
 P

o
g
o

d
n

ą 
w

 

R
u
d
zi

cz
ce

. 
C

el
: 

p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k

tu
ry

 d
ro

g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
7

2
0

1
8

2
5

 0
0

0
,0

0
 

2
4

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 4



1
.3

.2
.4

1
P

rz
eb

u
d
o
w

a 
o
d
ci

n
k
a 

b
o
cz

n
eg

o
 u

l.
 N

ap
ie

ra
ls

k
ie

g
o

 w
 

R
u
d
zi

cz
ce

. 
C

el
: 

p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k

tu
ry

 d
ro

g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
7

2
0

1
8

1
0

 0
0

0
,0

0
 

9
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.4

2
P

rz
eb

u
d
o
w

a 
o
d
ci

n
k
a 

g
m

in
n

eg
o

 u
l.

 P
ia

sk
o

w
ej

 w
 S

u
sz

cu
. 

C
el

: 
p
o
p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g
o

w
ej

 w
 g

m
in

ie
.

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 

S
U

S
Z

E
C

2
0

1
7

2
0

1
8

3
0

0
 0

0
0

,0
0

 
1

0
 0

0
0

,0
0

2
9

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/277/2017

Rady Gminy Suszec

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suszec na lata 2017 – 2024

Dokonuje się zmiany  załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016 – 2024” w związku 
z poniższym aktami prawnymi:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec Nr FIN.0050.013.2017 z dnia 31.03.2017 r. w sprawie zmian 
w dochodach i wydatkach budżetu Gminy Suszec na 2017 rok,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec Nr FIN.0050.014.2017 z dnia 31.03.2017 r. w sprawie zmian 
w wydatkach budżetu Gminy Suszec na 2017 rok,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec Nr FIN.0050.018.2017 z dnia 20.04.2017 r. w sprawie zmian 
w dochodach i wydatkach budżetu Gminy Suszec na 2017 rok,

- Uchwałą Rady Gminy Suszec z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2016 
Rady Gminy Suszec z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2017.

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” dokonano poniższych zmian:

·w ramach przedsięwzięcia „Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec” 
dokonano zmian limitów wydatków w poszczególnych latach tj. zwiększono limit na rok 2017 z kwoty 
20 000 zł na kwotę 832 780 zł oraz zmniejszono limit na rok 2018 z kwoty 980 000 zł na kwotę 167 220 zł; 
jednocześnie w związku z podpisaniem umowy nr UDA-RPSL.04.01.01-24-02B2/16-00 z dnia 21 lutego 
2017 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na 
dofinansowanie niniejszego przedsięwzięcia dokonano jego częściowego przeniesienia z pozycji 1.3.2.22 do 
pozycji 1.1.2.5 załącznika w wartości określonej w umowie o dofinansowanie tj. 1 602 300 zł;

·w związku z przesunięciem terminu realizacji przedsięwzięcia „Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec” 
dokonano zmniejszenia limitu wydatków na rok 2017 z kwoty 200 000 zł na kwotę 20 000 zł i jednocześnie 
ustalono limit wydatków na rok 2018 w kwocie 180 000 zł;

·w związku z oszczędnościami poprzetargowymi w ramach przedsięwzięcia „Projektowanie i przebudowa 
ul. Kościelnej w Kobielicach” zmniejszono łączne nakłady finansowe niezbędne do jego realizacji z kwoty 
500 000 zł na kwotę 430 000 zł i jednocześnie dokonano zmniejszenia limitu wydatków ustalonego na rok 
2017 z kwoty 420 000 zł na kwotę 350 000 zł; jednocześnie w związku ze zmianą łącznych nakładów 
finansowych przedsięwzięcia dokonano aktualizacji jego limitu zobowiązań;

·w związku z oszczędnościami poprzetargowymi w ramach przedsięwzięcia „Projektowanie i przebudowa 
ul. Bartniczej w Radostowicach wraz z odwodnieniem” zmniejszono łączne nakłady finansowe niezbędne do 
jego realizacji z kwoty 613 714 zł na kwotę 373 714 zł i jednocześnie dokonano zmniejszenia limitu wydatków 
ustalonego na rok 2017 z kwoty 500 000 zł na kwotę 260 000 zł; jednocześnie w związku ze zmianą łącznych 
nakładów finansowych przedsięwzięcia dokonano aktualizacji jego limitu zobowiązań;

·w ramach przedsięwzięcia „Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec: Brzymowa, Garbarska, Nowa, 
Łoskutowa, odcinek boczny ul. Na Grabówki, Tęczowa, Bukowa, Okrężna, Wiosenna, Spółdzielcza, Wiejska, 
Nowowiejska, Pochyła, Dolna, Pańska, Deszczowa” zwiększono łączne nakłady finansowe niezbędne do jego 
realizacji z kwoty 2 507 209 zł na kwotę 2 774 209 zł i jednocześnie zwiększono limit wydatków ustalony na 
rok 2017 z kwoty 900 000 zł na kwotę 1 167 000 zł; jednocześnie w związku ze zmianą łącznych nakładów 
finansowych przedsięwzięcia dokonano aktualizacji jego limitu zobowiązań;

·w ramach przedsięwzięcia „Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania części budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu” zwiększono łączne nakłady finansowe niezbędne do jego 
realizacji z kwoty 656 856 zł na kwotę 856 856 zł i jednocześnie zwiększono limit wydatków ustalony na rok 
2017 z kwoty 150 000 zł na kwotę 350 000 zł;  jednocześnie w związku ze zmianą łącznych nakładów 
finansowych przedsięwzięcia dokonano aktualizacji jego limitu zobowiązań;

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 1



·w związku z przesunięciem terminu realizacji przedsięwzięcia „Rozbudowa budynku Przedszkola 
Publicznego w Radostowicach” zmniejszono limit wydatków ustalony na rok 2017 z kwoty 275 000 zł na 
kwotę 75 000 zł i jednocześnie zwiększono limit wydatków na rok 2018 z kwoty 315 000 zł na kwotę 
515 000 zł;

·przedsięwzięcie „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego” przyjmuje nazwę „Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Suszec”;

·w ramach przedsięwzięcia „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego” zwiększono łączne nakłady 
finansowe niezbędne do jego realizacji z kwoty 700 000 zł na kwotę 755 000 zł; ponadto skrócono okres jego 
realizacji do roku 2017, ustalono limit wydatków na rok 2017 w kwocie 750 000 zł i zlikwidowano limit 
wydatków ustalony na rok 2018; jednocześnie w związku ze zmianą łącznych nakładów finansowych 
przedsięwzięcia dokonano aktualizacji jego limitu zobowiązań;

·w związku z podpisaniem umowy nr 00031-6935-UM1210145/16 z dnia 27 marca 2017 r. w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na dofinansowanie przedsięwzięcia „Projektowanie 
i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Kryrach” dokonano jego częściowego 
przeniesienia z pozycji 1.3.2.30 do pozycji 1.1.2.6 załącznika w wartości określonej w umowie 
o dofinansowanie tj. 380 000 zł; wydatki w ramach realizacji projektu będą wykonane w latach 2018 i 2019;

·w związku z realizacją nowego przedsięwzięcie „Przebudowa drogi łączącej ul. Napieralskiego i ul. 
Pogodną w Rudziczce” o okresie realizacji 2017-2018 i łącznych nakładach finansowych w wysokości 
25 000 zł ustala się limity wydatków w poszczególnych latach tj. na rok 2017 w wysokości 24 000 zł i na rok 
2018 w wysokości 1 000 zł oraz limit zobowiązań w kwocie 25 000 zł;

·w związku z realizacją nowego przedsięwzięcie „Przebudowa odcinka bocznego ul. Napieralskiego 
w Rudziczce” o okresie realizacji 2017-2018 i łącznych nakładach finansowych w wysokości 10 000 zł ustala 
się limity wydatków w poszczególnych latach tj. na rok 2017 w wysokości 9 000 zł i na rok 2018 w wysokości 
1 000 zł oraz limit zobowiązań w kwocie 10 000 zł;

·w związku z realizacją nowego przedsięwzięcie „Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu” 
o okresie realizacji 2017-2018 i łącznych nakładach finansowych w wysokości 300 000 zł ustala się limity 
wydatków w poszczególnych latach tj. na rok 2017 w wysokości 10 000 zł i na rok 2018 w wysokości 
290 000 zł oraz limit zobowiązań w kwocie 300 000 zł.

Id: AF9401DD-2A05-4B90-A5DE-EBE26EBA2F06. Podpisany Strona 2




